年  月  日

兵庫県住宅供給公社 理事長 様

所在地

氏名（会社名）

（代表者名）                印

解 約 届

 標記について、現在、賃借している物件について下記のとおり解約しますので、通知しま

す。

記

１ 解約通知日        年  月  日

２ 退去予定日        年  月  日

３ 返還物件

４ 連絡先（担当者） 氏名

           電話

           E-mail

（注意事項）

※1 解約日の６か月前までに書面（この解約届）で通知願います。

※2 解約日までに原状回復工事を完了させて下さい。

※3 賃料の滞納等がなければ、解約月の翌月末に敷金を返金します。